[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  24 июля 2012 г.  №  2414

О внесении изменений в постановление

администрации Лужского муниципального

района от 19 июля 2010 г. № 701/1

В соответствии с «Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 16 мая 2012 года № 1605 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1.8 постановления администрации Лужского муниципального района от 19 июля 2010 года № 701/1 «Об утверждении положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений Лужского муниципального района» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района В.Б.Андреева.
Глава администрации
Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин
Разослано: к-т образования,  КУМИ, прокуратура.